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Meie: 22.08.2024 nr 12-1/2024-001-3 

Koopia: Riigikogu majanduskomisjon 

Maksejõuetuse teenistuse 2023. aasta tegevusaruanne ja 2025. a tegevuskava 

planeerimine 

 

Austatud proua minister 

 

Maksejõuetuse teenistus edastas kehtivast regulatsioonist tulenevalt eelmisele ministrile enda 

esimese tegevusaasta st 2023.a tegevusaruande, mille esitlemine toimus 05. jaanuaril 2024.a. 

(lisatud). Maksejõuetuse teenistus esitas ministrile kaalumiseks kümme ettepanekut Eesti 

ettevõtluskeskkonna parendamiseks ja menetlussüsteemi muutmiseks. Paraku pole 

Maksejõuetuse teenistus siiani saanud Teilt vastust nende ettepanekute võimaliku rakendamise 

kohta. Seoses sellega, et Maksejõuetuse teenistus kui sõltumatu ja iseseisev järelevalveorgan 

planeerib oma 2025. aasta järelevalvetegevusi ja eelarvekärpeid, oleksime tänulikud Teie 

võimaliku seisukoha eest meie esitatud ettepanekute suhtes.  

Pankrotiseaduse § 1925 (Teenistuse töötingimused ja eelarve) kohaselt kaetakse Maksejõuetuse 

teenistuse tegevusega seotud kulud kaetakse riigieelarvest Konkurentsiametile selleks eraldatud 

vahenditest. Justiitsministeerium tagab teenistuse tegevuseks piisavad vahendid. Teenistuse 

töötingimused, sealhulgas tööruumid ja tehnilise teenindamise tagab Konkurentsiamet. 

Konkurentsiameti eelarves näidatakse Maksejõuetuse teenistuse ülesannete täitmiseks 

vajalikud kulutused halduskulutustest eraldi. Teenistuse juhataja on sõltumatu teenistuse 

ülesannete täideviimiseks ettenähtud eelarve osa käsutamises. 
 

Vastavalt pankrotiseadusele, millega teenistus 2022. aastal loodi, on teenistuse juhataja on oma 

ülesannete täitmisel sõltumatu ja erapooletu. Konkurentsiameti peadirektoril ja valdkonna eest 

vastutaval ministril ei ole õigust sekkuda teenistuse juhataja otsuste tegemisse viisil, mis 

ohustaks teenistuse juhatajale pankrotiseaduses sätestatud sõltumatuse nõudeid. 

Lisainformatsioon teenistuse 2024. aasta seniste tegevuste ja tulemuste kohta on kättesaadav: 

https://maksejouetus.konkurentsiamet.ee/2024  
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Signe Viimsalu 

Maksejõuetuse teenistuse juhataja 

 

 

Lisa: 

1. Väljaminev kiri 08.01.2024 
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